PROCESSO SELETIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
 SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 10/2021

NOTA DE PRORROGAÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

Orientação:

VIEMOS POR MEIO DESTE INFORMAR QUE CONFORME O ITÉM 1.4 DO EDITAL DE ABERTURA, O MESMO ESTÁ

SENDO PRORROGADO POR MAIS 6 (SEIS) MESES. SENDO FINALIZADO EM 07/09/2022.

Santo André, 21 de março de 2022.